
ZARZĄDZENIE NR 135.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie powołania zespołu socjalnego przy realizacji postanowień Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Grębocice

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 1 lutego 2012 r. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół socjalny działający przy Urzędzie Gminy Grębocice, który stanowi reprezentację 
pracowników w składzie: 

1) Daniel Czajkowski 

2) Grażyna Chudzik 

3) Przemysław Fercho

2. Zespół socjalny wykonuje zadania zgodnie z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Grębocice.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie powołania 
zespołu socjalnego przy realizacji postanowień Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Grębocice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: FC50D760-7948-4F92-9923-665DE761A9E4. Podpisany Strona 1 z 1




